*KananyguH noanucaro

undpoBoli NoanncbIo:

OBa Ca HUMNAT ananyau+osa

CaHuAaTt

Ma FTOMeTaJ1 MarometanuesHa

HaTta: 2023.11.22
neBHa 23:36:41 +03'00'

MPADUK
OLEHOYHbIX npoueayp B 1—11-x kKnaccax Ha 2023/24 yuebHbI rof

YpoBeHb YuebHblii MnaHupyemasn fata npoBegeHUs
npeameTr OLLEHOYHON npoueaypbl
npeaMeT OLEHKU HeTsepTb
I 1 i v
HauanbHoe 06Lee obpazoBaHue
1-i Knacc
PernoHasbHble VccnepoBaHue 04.10
OLLeHOYHbIe rOTOBHOCTU
npoueaypsl NnepBOK/1aCCHUKOB
K 00y4YeHuto
OueHoYHbIe Martematunka 13.12 15.02 11.05
npoueaypel o
MO VHMLMATVBE Pycckni a3bik 16.12 22.02 16.05
LIKONbI PofHoii A3bIK 14.12 12.05
(pycckuin)
NuTepatypHoe 24.10 19.12 13.03 19.05
yTeHue
OKpy>KatoLLuii 19.10 23.12 10.03 22.05
Mup
TexHonorus 25.10 06.12 14.03
N3o06pasutensHoe 21.10 21.12 03.03
NCKYCCTBO
My3bika 17.10 20.12 17.03 24.05
dunsmnyeckas 18.10 12.12 15.03 23.05
KynbTypa
2- Knacc
PernoHanbHble KomnnekcHas 16.09
OLLeHOYHbIe pernoHanbHas
npoueaypsl npoBepoyHas
paboTa
OugeHouHbIe MaTemaTtuka 12.10 21.12 13.03 24.05



npoueaypb!
no MHMYnaTmnee
LLUKO/1bI

3-1 Knacc

PervoHanbHble
OLUEHOYHbIE

npoueaypsbl

OueHOoYHble
npoueaypsl

no UHUUMaTmBe
LUKONbI

PyCCKUit A3bIK

PofHOW fA3bIK
(pycckuiA)

NuTtepaTypHoe
yTeHune

OKpyXatoLmii
Mup

NHOoCTpaHHbIi
A3bIK

TexHonorus

N306pasuTenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3blKa

du3nyeckas
KyfnbTypa

KomnnekcHas
pernoHanbHas
npoBepoyHas
pabota

PyCCKuit A3bIK

PofHOM A3bIK
(pycckuiA)

NntepaTypHoe
yTeHue

MaTtemaTtunka

OKpyKatoLymii
MUp

NHOoCTpaHHbIi
A3bIK

TexHonorus

N306pasuTenpHoe
NCKYCCTBO

Mys3blKa

du3nyeckas
KynbTypa

14.10

05.10

25.10

19.10

21.10
17.10

16.09

24.10

12.10
21.10

25.10

18.10
17.10

19.10
14.10

12.12
14.12

16.12

15.12

20.12

07.12
06.12

23.12
13.12

14.12
12.12

19.12

15.12
20.12

21.12

19.12
23.12

26.12
13.12

14.02

20.02

14.03

15.03
10.03

17.03
06.03

21.02

22.02
10.03

15.03

14.03
13.03

17.03
09.03

03.05
22.04

19.05

23.05

17.05

12.05
22.05

28.04
16.05

19.05
12.05

17.05

15.05
22.05

11.05

16.05
10.05

24.05
23.05



4-1 kKnacc

defepanbHble
OLleHOYHbIe
npouenypsl — BI1P

PervoHasnbHble
OLUEHOYHbIE

npoueaypb!

OueHOoYHble
npoueaypsl

no UHUUMaTmee
LUKONbI

PyccKuin A3bIK

MaTtemaTtunka

OKpyXatoLmii
MuUp

KomnnekcHas
pernoHansbHas
NnpoBepoYHas
paboTa

PyCCKUit A3bIK

PoaHoM A3bIK
(pycckuin)

NuTtepaTypHoe
yTeHune

MaTtemaTtunka

OKpyXatoLymii
MuUp

NHOoCTpaHHbI
A3bIK

TexHonorus

N306pasntenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3blKa

dusnyeckas
KyfnbTypa

OCHOBHOe 06LLee 0bpa3oBaHuMe

5-i Knacc

depepasibHble
OLleHOYHbIe
npouenypsl — BI1P

OLueHOYHbIe

PyCCKuit A3bIK
MaTemaTtuka
buonorusa
VcTopusa

PyccKuii A3bIK

16.09

05.10

28.10

17.10
24.10

26.10

18.10
21.10

25.10
19.10

14.10

16.12
12.12

20.12

14.12
05.12

21.12

06.12
23.12

09.12
07.12

14.12

21.03

23.03

17.02

13.03

28.02
07.03

15.03

14.03
10.03

17.03
09.03

21.03
23.03

14.04

04.04
06.04

24.05
12.05

22.05

15.05
16.05

03.05

11.05
23.05

05.05
17.05

06.04
04.04
17.05



npoueaypb!
no MHMYnaTmnee
LLUKO/1bI

6-11 Knacc

defepasnbHble
OLleHOYHbIe
npouenypsl — BI1P

defepasnbHble
OLleHOYHbIe

npouenypsl — HNKO

OueHOYHbIe

npoueaypb!
no nHnuynatnee

PofHOM A3bIK
(pycckuiA)

NnTtepatypa
MaTtemaTtunka
Buonorus

WNHoCTpaHHbIii
A3bIK

VcTopusa
O6LecTBO3HaHMe
eorpagus

N306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

My3biKa

dusnyeckas
KynbTypa

TexHonorus

PyCCKUit A3bIK
MatemaTtunka

Mpegmet

Ha OCHOBe
cnyyaiiHoro
BblGOpa: uctopus,
06LLecTBO3HaHME

Mpegmet
Ha OCHOBe
cnyyaiiHoro
BblbOpaA:
6uonorus,
reorpagpus

JINYHOCTHbIE

N MeTanpegMeTHbI
e pe3ynbTaThl
obyuaroLmnxcs

PyCCKUit A3bIK

PofHOM A3bIK
(pycckuin)

21.10 13.12
26.10 19.12
19.10 26.12
17.10 07.12
21.09, 16.12
25.10
24.10 23.12
31.10 06.12
18.10 20.12
01.12
09.12
12.10 21.12
28.10 12.12
09.09
21.10 23.12
12.12

13.03
10.03
22.03
17.03

20.03
21.03
14.03
07.03

03.03
15.03

09.03

21.03
23.03

13.03

19.05
22.05
10.05
15.05

12.05
27.04
23.05
26.05

03.05
24.05

16.05

04.04

06.04

12.05
24.05



LLIKO/bI

OueHOoYHble
npoueaypsl
LLKO/IbHOTO YPOBHSA
B COOTBETCTBMM

c ®Orl

7-1 Knacc

depepasbHble
OLleHOYHbIe
npouenypsl — BI1P

OueHouYHble

Nutepatypa 19.10 07.12
MaTemaTtuka 17.10 13.12
bronorus 18.10 05.12
MHOCTpaHHbIN 24.10 19.12
A3bIK

VcTopus 11.10 14.12

O6uwectBo3HaHne 12.10 09.12
eorpagus 25.10 20.12

N3o6pasntensHoe 28.10
NCKYCCTBO

Mys3blKa 26.12

dusnyeckas 26.10 21.12
KyfnbTypa

TexHonorus 06.12

NMncbMeHHas
paboTa

Ha MeXnpeameTHO
i ocHOBe AN1s
NpOBEPKM
ynTaTeNbCKom
rPaMoTHOCTY

Pycckuii A3bIK
MatemaTtunka

Mpegmet

Ha OCHOBe
cny4aiiHoro
BblGOpa: uctopus,
reorpadums,
o6LiecTBO3HaHME

Mpegmet

Ha OCHOBe
cny4aiiHoro
BblbOpA:

6ronoruns, usmnka

NHOoCTpaHHbI
A3bIK

Pycckuii A3bIK 16.12

14.03
17.03
07.03
10.03

09.03
06.03
21.03

15.03

17.02

21.03
23.03

03.03

11.05
22.05
20.04
23.05

17.05
29.05
27.04
19.05

19.05
26.05

19.05

04.04

06.04

25.04

26.05



npoueaypb!
no MHMYnaTmnee
LLUKO/1bI

OueHOoYHble
npoueaypel
LLKO/IbHOTO YPOBHSA
B COOTBETCTBUU

c ®Orl

8- Knacc

defepasnbHble
OLleHOYHbIe
npouenypsl — BI1P

PofHOM A3bIK
(pycckuiA)

NnTtepatypa
MartemaTunKa
NHpopmaTnka
dunsnka
Buonorusa

VHOCTpaHHbIN
A3bIK

WcTopus
O6LecTBO3HaHMe
eorpagus

306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3blKa

dusnyeckas
KyfnbTypa

OCHOBbI
6e30nmacHOCTH
XU3HeaeAaTeNnbHOC
™

TexHonorus

MpakTnyeckas
paboTa

B COYETaHMK

C MUCbMEHHOV
(komnblOTEPU30BA
HHOW) YacTblo 415
NPOBEPKM
LMpoBol
rpamoTHOCTY

PyCCKUit A3bIK
MatemaTtunka

Mpegmet

Ha OCHOBe
cny4aiiHoro
BblGOpa: ucropus,

18.10
26.10
17.10
25.10
11.10

24.10
19.10
21.10
14.10

12.10
10.10

28.10

23.12

20.12
13.12
19.12
14.12
21.12
01.12

05.12
12.12
30.11
26.12

06.12
07.12

09.12

02.12

06.03
17.03
13.03
15.03
01.03

24.02
07.03
14.03
28.02

27.02
10.03

09.03

18.02

21.03
23.03

28.04

02.05
12.05
03.05
22.04
22.05
23.05

19.05
24.05
16.05
24.04

24.04
15.05

29.05

17.05

04.04



depepasibHble
OLleHOYHbIe
npoueaypsl — HNKO

OueHOoYHble
npoueaypsl

no UHUUMaTmBe
LUKONbI

reorpadus,
06LLeCTBO3HaHNE

Mpegmet

Ha OCHOBe
cny4aiiHoro
BblGopa:
6unonorus,
(hm3nka, Xumms

JINYHOCTHbIE

N MeTanpegMeTHbI
e pe3y/nbTaThl
obyuaroLmnxcs

PycCKuit A3bIK

PoaHol A3bIK
(pycckuiA)

Nntepatypa
MatemaTtunka
NHpopmaTnka

du3nkKa

Bunonorus
Xnmus

MHOCTpaHHbIi
A3bIK

VicTopusa
O6LecTBO3HaHMe
eorpagus

306pasnTensHoe
NCKYCCTBO

My3biKa

dusnyeckas
KyfnbTypa

OCHOB®I
H6e3onacHoOCTH
XU3HeaeAaTenbHoC
™

TexHonorus

14.09

14.10

21.12

26.10
19.10
28.10

21.09,
25.10

24.10
31.10
18.10

17.10

12.10

03.10
04.10

14.12

13.12

19.12
26.12
07.12
16.12

23.12
06.12
20.12

27.12
09.12
21.12
12.12

01.12

02.12

05.12

24.03

13.03
10.03
22.03
17.03

20.03
21.03
14.03

07.03

15.03
06.03

09.03

06.04

14.04,
17.05

19.05
22.05
10.05
15.05

12.05
27.04
23.05

26.05
03.05
24.05
16.05

17.04
02.05

28.04

25.04



9-i1 Knacc

depepasbHble
OLLEHOYHbIEe

npoueaypb!

OUeHOo4Hble
npoueaypel

no MHUYmMaTmee
LLKO/IbI

OueHOoYHble
npoueaypsl
LLIKO/IbHOTO YPOBHSA
B COOTBETCTBUU

c ®0rn

MTorosoe
cobecefoBaHMe

PyccKunin A3bIK

PoAHOM A3bIK
(pycckuin)

NnTtepatypa
Matematunka
VHdopmaTtmka
dun3nka
bruonorusa
Xunumuns

NHOoCTpaHHbIi
A3bIK

WcTopus
O6LecTBO3HaHMe
eorpagus

306pasntenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3blKa

dusnyeckas
KynbTypa

TexHonorus

JKcnepTHasa
OLleHKa npovecca
N pesynbTaToB
BbIMOJIHEHUA
rpPynnoBbIX

N UHAVBUAYANbHbI
X Y4ebHbIX
nccnefoBaHNiA

N MPOEKTOB

18.10
26.10
17.10
25.10
11.10

24.10

19.10
21.10
14.10
12.10

10.10
28.10

16.12
23.12

20.12
13.12
19.12
14.12
21.12
27.12
05.12

01.12
12.12
26.12
06.12

07.12
09.12

02.12

14.02
(ocHOBHO
)

13.03
(no Heob
X04AUMOCT

)
03.03

01.03
17.03
13.03
15.03
10.03

28.02

07.03
14.03
27.02
24.02

06.03
20.03

15.04

(no Heobxo
AMMOCTN)

26.05
28.04

12.05
23.05
03.05
02.04
22.05
24.04
19.05

24.05
16.05
26.04
02.05

25.04
21.04

17.05
02.04



CpepgHee o6Lee obpasoBaHune

10-1 knacc

PervoHanbHble
OLUEHOYHbIE

npoueaypsbl

OueHOoYHble
npoueaypsl

no UHUUMaTmee
LUKONbI

OUeHOoYHble
npoueaypel
LLUKO/IbHOrO YPOBHS
B COOTBETCTBMM

c ®0rn

KomnnekcHas
pernoHanbHas
npoBepoYHas
paboTa

PyCCKuit A3bIK
NuTepaTtypa
MaTemaTtuka

WHOCTpaHHbIN
A3bIK

WcTopus

Xumuns

dunsnka
O6LecTBO3HaHMe
"eorpagus
Bronorusa

OCHOB®bI
6e30MacHOCTH
XU3HeaeAaTeNnbHoC
™

dusnyeckas
KynbTypa

lNMncbMeHHas
paboTa

Ha MeXrnpeamMeTHO
i ocHOBE AN1s
MPOBEPKM
YnTaTENLCKOWN
rpPamoTHOCTH

MpakTnyeckas
paboTa

B COYETaHMK

C MUCbMEHHOV
(komnblOTEPU30BA
HHOW) YacTblo 415
NPOBEPKM
LMpoBo
rpamoTHOCTY

16.09

21.10

19.10
17.10

18.10
24.10
11.10
12.10
25.10
28.10

23.12
12.12
27.12
13.12

07.12
19.12
14.12
09.12
20.12

26.12

06.12

06.12

06.03

14.03
17.03

10.03
07.03
09.03
13.03
21.03

12.05
24.05
11.05
22.05

20.04
23.05
17.05
29.05
27.04
19.05
15.05

16.05

09.04



11-1 Knacc

depepasbHble
OLLEHOYHbIEe

npoueaypb!

OLeHOYHbIe
npoueaypsl

no UHUUmaTmee
LLKONbI

OueHOoYHble
npoueaypsl
LLUKO/IbHOTO YPOBHSA
B COOTBETCTBUU

c ®Orl

MTorosoe
COYMHeHue
(M3noxeHwue)

Pycckuii A3bIK
NutepaTtypa
MatemaTtunka

WHOCTpaHHbI
A3bIK

VcTopusa

Xnmus

dun3nka
O6LecTBO3HaHMe
eorpagus
Bronorusa

dusnyeckas
KyfnbTypa

JKcnepTHas
OLleHKa npovecca
N pe3ynbTaToB
BbIMOJIHEHUSA
rpynnoBbIX

N UHAVBUAYANbHbI
X y4ebHbIX
nccnefoBaHNiA

1 NMPOEKTOB

28.09

05.10
26.10

24.10

18.10

25.10
17.10

06.12

20.12
14.12
16.12
21.12

05.12
06.12

12.12

14.12
09.12

07.02
(no Heob

10.04
(no Heobxo

XO4UMMOCT  AUMOCTHN)

V)
14.03

17.02
15.03

09.03

06.03
28.02

20.03

22.05
11.05
19.05
03.05

16.05
17.05
24.05
12.05

15.05
17.05
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